华侨大学厦门工学院文件

华大厦工综[2010] 016号

关于组织厦门工学院第一届教学与改革学术会议的通知

各系、处、中心、招生办、图书馆、物业公司：
4月10日，厦门工学院即将迎来自己一周年校庆。为形成厦门工学院自己的办学特色和独特的教学模式，鼓励专任教师积极探索适合学院自身发展特点的教学培养方法和教学模式，提高教学质量，特组织华侨大学厦门工学院第一届教学与改革学术会议。具体事项通知如下：

一、会议主题：
因材施教，培养适合海西地区经济发展需要的高层次应用型人才。

二、会议专题：

1、人才双向发展的培养模式探索

2、高层次应用型人才的培养方案、课程内容及实践教学环节

3、适合学生自身发展特点的教学方法和教学设计

4、课堂多媒体技术的应用特点和规律研究

5、探究式、经验式学习与学生主动式学习的关联关系

6、EIP-CDIO工程教育模式的思考

7、教学实践环节在高层次应用型人才培养中的重要性与实施策略

8、适合应用型人才的数学、物理教学

9、适合应用型人才的英语教学

10、所有相关本科教学与改革的专题

三、会议要求：
    会议将于2010年4月10日下午在学院举行，发言的老师，请准备好7分钟的ppt，会议提问3分钟。具体日程将在第二轮会议通知中告知。会议组委会向所有参会代表及组织人员提供晚餐和会议相关资料。
四、会议投稿要求与截止日期：

    本次会议征集论文要求如下：

1、提交的稿件必须是作者未经发表的

    2、论文的语言为中文

    3、论文篇幅不做限制
4、论文须附中英文摘要和关键词，文末附作者姓名、详细通讯地址、邮编、电话、Email

5、只接收电子稿投稿，提交至：fangliang@xithqu.com
会议所有录用的论文将汇集成论文集，会议组委会将评选优秀论文，向公开发行的正式期刊进行推荐。论文发表后，所有版面费由学院承担。
投稿截止日期：2010年4月8日。

五、会议组织委员会：

会议主席：李德文

组织委员会：方亮、陈克明、田晓皋、洪尚任、吴庆年、林建森、吴章奇、林博、沈杰

联系电话：6363202
华侨大学厦门工学院

                           二0一0年三月二十六日

签发人：方亮
主题词：组织 教改 学术 会议 通知
抄报：董事会成员、院领导、存档。
华侨大学厦门工学院校部事务处           2010年3月26日印发（共打印25份）
PAGE
第 2 页 共 2 页